**N**on laſere meam Rex infortunia vitam,  
 Hac ego quo toto tempore viuo domo.  
**O** ego protantis quas hac ferō cladibus hora,  
 Feciſſem vita maxima damna meæ.  
**A**h video ſolem, tua quem mandata ſecutus,  
 Pro vero colui numen inane Deo.

*Dignus eram sœua duplice de nomine morte,  
Crimine quod læsi teq; Deum q; graui.  
Namq; pius Christum fueram quem ritè professus,  
Deserui nuper numina vestra colens,  
Te quoq; decipio, Rex nunc quem deserо, Sapor,  
Eunuchus fatur talia verba pius.  
At Rex crudelis maiore concitus ira,  
Obtruncat clarum tam pietate virum.*

**90. SIMEONIS ARCHIEPISCOPI Seleucæ & Ctesiphontis, ciuitatū Persidis, ad centum martyras, quos uno tempore Sapor Tyrannus Persicus interfecit, Exhortatio.**  
Eodem cap.

*Sanguine ceu sœuus gustato Erymanthius vrsus,  
Sæuior ad prædam fit q; redit q; nouam.  
Eunuchi Sapor sœua sic cæde recenti  
Martyras in Christi sæuior ipse furit.  
Eunuchum quondam sœuus qui sustulit vnum,  
Iam laniat centum sæuior Vrsa pios.  
Quos Simeon cœli vita est melioris in aula  
Spe consolatus mortis & ipse reus.*

**EXHORTATIO AD MARTYRAS centum Simeonis, cum quibus & ipse pro nomine Christi interfectus est,**

Simeon

**S**imeon assistens confortabat vniuersos,  
& de resurrectione & pietate loquebatur,  
atq; de sacris scripturis, adhibens fidem,  
dicebat: Vitam quidem veram esse sic mori,  
mortem vero manifestam negare Deum, ad-  
iiciens, quia post paululum, etiam nullo peri-  
mente, sponte mors accedit. Hic est enim om-  
nibus natis finis ineuitabilis. Post hæc autem  
perpetuitas non omnibus similiter accidet,  
sed velut ex quodam pondere, omnem ratio-  
nem reddent homines huius vitæ, & eorum,  
quaꝝ bene gesserunt retributionem, & poenias  
malorum sine dubitatione recipient. Maius  
autem inter omnia bona nihil est, ac beatius,  
quam eligere mori pro Deo.

Fortiter o morti fratres occumbite Christi

Nomine, quam statuit vos tolerare Deus.

Et sic vita mori fratres verissima vobis,

Mors est æternum dira negare Deum. 3.2

Quid sancta fugitis vos hac occumbere morte,

Hæc perimente tamen nemine vita cadit.

Omnibus est natis mors pallida finis in orbe,

Omnibus infestas injicit illa manus.

Mors est aqua quidem, sed non post funera vitæ, 3.3

Sunt eadem cunctis fata futura viris.

Nam velut appenso rationem pondere quisq;

Factorum reddet post sua fata Deo.

Præmia factorum reddentur gaudia iustis,

Iniusti poenas quas meruere luent.

, Non opus est maius cultusq; beator vllus,  
 , Nomine quam mortem sustinuisse Dei.  
 His dictis, magno firmato robore sancti  
 Fortiter in Domino flagra necemq; ferunt.